

Aagård III ApS

Aggersundvej 81, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 58 29 35

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Bettina Ringgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagård III ApS
Aggersundvej 81
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33 58 29 35
Stiftet: 28. marts 2011
Hjemsted: Fjerritslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Ringgaard Møller, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 3.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 2.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-16.115	3.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.595	0
Andre finansielle indtægter	35.083	20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.310	-11
Resultat før skat	-38.937	3.797
Skat af årets resultat	2.084	-837
Årets resultat	-36.853	2.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.960
Disponeret fra overført resultat	-36.853	0
Disponeret i alt	-36.853	2.960

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.479.975	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.975</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	282.287	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.287</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.262</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.329	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.022	0
Andre tilgodehavender	3.202.925	2.580
Tilgodehavender i alt	<u>3.246.276</u>	<u>2.580</u>
Likvide beholdninger	690.799	3.940
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.937.075</u>	<u>6.520</u>
Aktiver i alt	<u>5.699.337</u>	<u>6.522</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	5.610.213	5.647
Egenkapital i alt	<u>5.691.213</u>	<u>5.728</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124	0
Selskabsskat	0	786
Anden gæld	8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.124</u>	<u>794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.124</u>	<u>794</u>
Passiver i alt	<u>5.699.337</u>	<u>6.522</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.310	11
	<u>35.310</u>	<u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 5 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver underpantpant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
